
Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky zadávaná v „Dynamickém nákupním systému 
sestav, a pro Univerzitu Palackého v Olomouci, 

2014-2022" 

zakázky ve VVZ, kterou byl DNS zaveden: 482611 
Název zakázky: 

sestavy, monitory a periferie 2021-2022" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY: 

zakázky je dodání standardních sestav, a 
periferie pro Zadavatele dle jeho aktuálních na jednotliyých výzev k dodávce 
a dalších s tím souvisejících a to po dobu 12 je 
této zakázky vymezen technickými a obchodními podmínkami, které jsou nedílnou 

Zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY: 

Název 
Stolní 
Osobní 

monitory a konzoly 
a pro 

CPV kód 
30213300-8 
30213000-5 
30231000-7 
30237000-9 

CENA SJEDNANÁ VE NA ZAKÁZKU: 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

5.000.000,00 
1.050.000,00 
6.050.000,00 

zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému v souladu s§ 141 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

Nabídková cena íl 
.I Datum a DODAVATEL nabídky 

pro hodnocení I 
v bez DPH 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 27.08.2021 3.499.900,00 04308697 14:44:46 

. Právní forma: 121 - akciová 

, MERIT GROUP a.s. 
, 136/7 

2. 1 772 00 Olomouc 30.08.2021 3.775.790,00 
1 64609995 08:25:08 
· právní forma: 121 - akciová 
, 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
všech zadávacího s uvedením jejich ; 

Zadavatel žádného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich . 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

04308697 
_ Právní forma: 121 - akciová_ 

Smlouva o dodávkách byla v souladu se zadávacími podmínkami s výše 
uvedeným vybraným dodavatelem dne 16. 09. 2021 . 

DODAVATELE: 

Podané nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném 
kritériu: ,------------------,----------~ Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 100% 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

hodnocení nabídek podle kritéria nabídková cena pro hodnocení: 

Nabídková cena pro hodnocení se z nabídkových cen za jednotlivé 
položky dle vzorce uvedeného v 1 zadávací dokumentace v souboru s technickými 
specifikacemi a jednotkovými cenami jednotlivých položek. Tento vzorec 

objem zakázek zadávaných na smlouvy, který byl na 
a Zadavatele z let. 

Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou pro hodnocení. 

Nabídky byly v od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Zadavatel stanovil 
následující nabídek: 

Dodavatel 
Nabídková cena pro 
hodnocení v bez DPH 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 

1. 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
04308697 

2. 

Právní forma: 121 - akciová 

MERIT GROUP a.s. 
136/7 

772 00 Olomouc 
64609995 

právní forma: 121 - akciová 

3.499.900,00 

3. 775. 790,00 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 3.499.900,00 bez DPH, tj . 4.234.879,00 DPH. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
vybraného dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

Univerzita Palackého v Olomoucí I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



,, 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího 

zakázka nebyla zrušena. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nepoužity. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

Zadavatel nadlimitní zakázku na vzhledem k charakteru 
zakázky a z rizika navýšení na 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 , 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 23: 09. 2021 

prof. MUDr. Ma 
rektor U 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


